类  别：A
                            签发人：周东宏
横公段函（2018）8号

对区一届人大二次会议第25号建议的复函

苗霞代表：
您提出的《关于尽快解决204省道赵石畔段地质灾害的建议》（第25号）收悉。现答复如下：
我段辖养204省道王皮庄路段因沿山而建，道路左侧经常出现山体滑坡、落石，存在安全隐患。今年6月份我段协同市公路局积极组织实施，对存在坠石隐患的高危边坡进行了集中治理，截止发稿之日，落石隐患已全部排除。为过往车辆和行人提供了安全保障。

横山公路管理段
	2018年8月7日

（联系人：杨涛，电话：0912-7611044）

（抄送：区人大党委会人事代表工作委员会，区政府督查室）